
                                                                                         
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

Wałbrzych, dnia 13.06.2024 r.  
DZPZ-530- Zp/35/PN/24   
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Dostawa materiałów medycznych dla oddziałów szpitalnych - Zp/35/PN/24   

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy 

Pzp, niniejszym informuje, że: 

- w wyznaczonym terminie wpłynęły oferty, które złożyli następujący Wykonawcy: 

1. J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin dla: 
pakiet nr 12  za cenę brutto      7 560,00 zł   
  
2. Beryl Med Poland Sp. z o.o. ; ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa dla: 
pakiet nr 11  za cenę brutto  141 372,00 zł 
 
3. Hagmed Sp. z o.o. Sp. k; ul. Tomaszowska 32 , 96-200 Rawa Mazowiecka dla: 
pakiet nr 7    za cenę brutto  18 144,00 zł   
  
4. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A ; ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń dla: 
pakiet nr 14 za cenę brutto 9 957,60 zł 
 
5. INTERGOS Sp. z o.o. ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała dla : 
pakiet nr 13  za cenę brutto  41 037,09 zł 
 
6. Mc Impomed Centrum S.A. ; ul. Skrzyneckiego 38; 04-563 Warszawa dla: 
pakiet nr 5  za cenę brutto 110 160,00 zł 
 
7. Skamex Spółka akcyjna; ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  dla: 
pakiet nr 2  za cenę brutto 4 320,00 zł 
pakiet nr 16  za cenę brutto 75 492,00 zł 
 
8. MEDAN Andrzej Hędrzak ; ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice dla: 
pakiet nr 6 za cenę brutto 2 160,00 zł   
pakiet nr 8 za cenę brutto 31 485,00 zł   
 
9. ICR Sp. z o.o.; ul. Cichociemnych 4/9 03-984 Warszawa  dla: 
pakiet nr 5  za cenę brutto 85 374,00 zł 
 
10. Sarstedt Sp. z o.o. ; ul. Warszawska 25, Blizne Łaszczyńskiego, 05-082 Stare Babice dla: 
pakiet nr 8  za cenę brutto 79 506,30 zł 
   
11. VYGON Polska Sp. z o.o.; ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa dla: 
pakiet nr  17 za cenę brutto 180 576,00 zł 
 
12. Bialmed Sp. z o.o. ; ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa dla : 
pakiet nr 6  za cenę brutto 648,00 zł 
pakiet nr 12 za cenę brutto 5 400,00 zł   
pakiet nr 15 za cenę brutto 217,73 zł   
 



                                                                                         
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

13. ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.; ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze dla: 
pakiet nr 1  za cenę brutto 63 288,00 zł 
pakiet nr 2  za cenę brutto 3 576,96 zł 
pakiet nr 3 za cenę brutto 7 981,20 zł   
pakiet nr 4 za cenę brutto 841,32 zł   
pakiet nr 6  za cenę brutto 810,00 zł 
pakiet nr 12 za cenę brutto 5 400,00 zł   
pakiet nr 15 za cenę brutto 197,10 zł   
 
14. Lab Path Experts Paweł Piotrowski ; ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27b/33, 62-028 Koziegłowy dla: 
pakiet nr 8  za cenę brutto 64 033,80zł 
 
15. K&K Studio Katarzyna Kwiatkowska; ul. Lekcyjna 7B-1/7, 51-169 Wrocław dla: 
pakiet nr 10 za cenę brutto 33 210,00zł   
 
16. Mayglobal Medical and Pharma sp. z o.o. ; ul. Grzybowska 80/82/306 , 00-844 Warszawa dla: 
pakiet nr 14  za cenę brutto 12 312,00 zł 
 
17. MAR-FOUR Marian Siekierski ; ul. Srebrzyńska 5/7 , 95-050 Konstantynów Łódzki dla: 
pakiet nr 8  za cenę brutto 27 323,20 zł 
   
18. Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o. ; ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław dla: 
pakiet nr  7 za cenę brutto 12 096,00 zł 
 
19. Complimed Sp. z o.o. ; ul. Jana Długosza 59-75, 51-162 Wrocław dla : 
pakiet nr 17  za cenę brutto 275 918,40 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
Sporządził: Andrzej Nowiński 
nr tel.: 74/6489941 

 


